[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ XVIII СЕССИЯ IV СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
12 ноября 2019 года № 90

пгт. Пиндуши

Об отмене решения Совета Пиндушского городского поселения от 27 апреля 2016 года № 137 «Об исполнении судебного решения от 26.06.2012 года об обязании Администрации поселения построить локальные очистные сооружения в дер.Лумбуши»

В соответствии с Уставом Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Решение Совета Пиндушского городского поселения от 27 апреля 2016 года № 137 «Об исполнении судебного решения от 26.06.2012 года об обязании Администрации поселения построить локальные очистные сооружения в дер.Лумбуши» отменить.
Председатель Совета Пиндушского

городского поселения

Г.Я. Пахомова

Глава Пиндушского

городского поселения

А.В. Заря